
Simply platform lifts





Utifrån ”enkelhet”, Aritcos viktigaste kärnvärde, utvecklar vi vertikala plattformshissar med 
en unik design. Produkterna är lätta att installera och använda. Genom våra högkvalitativa 
produkter förbättrar vi tillgängligheten för alla människor.

Idag är det ett ökande krav på förbättrad framkomlighet i offentliga och kommersiella 
byggnader samt privata hem. Fastighetsägare, byggare och arkitekter söker aktivt efter de 
bästa lösningarna för att möjliggöra detta. Äldre och rörelsehindrade behöver en lösning för 
att få rörelsefrihet i sina hem.

Aritcos produkter möjliggör för er att tillgodose dessa lösningar.

Rörelsefrihet 
ska vara enkelt



Om oss
Aritco Lift AB grundades 1995 av erfarna tekniker från branschen. Kunskap och praktisk 
erfarenhet från hissar, plattformshissar och annan industri har format de system och 
metoder som vi använder för utveckling, produktion och service. Detta tillsammans 
med en kontinuerlig dialog med marknaden utgör grunden till Aritcos styrka och 
konkurrenskraft.

Aritcos affärsidé är att konstruera och tillverka vertikala plattformshissar. Hissar säljs 
över hela världen genom partners, oftast hissföretag. Produkterna kännetecknas av 
fl exibilitet, säkerhet och hög kvalitet till konkurrenskraftiga priser.

Aritco Lift AB driver sin verksamhet i en modern produktionsanläggning på 6 000 
kvadratmeter i Kungsängen strax norr om Stockholm. I dagsläget produceras över 1 800 
plattformshissar per år. Det gör företaget till Europas största och ledande tillverkare av 
plattformshissar. Vi har 45 anställda och omsätter SEK 156 miljoner.

Aritcos försäljning sker via återförsäljare över hela Europa och på andra marknader som 
t.ex. Asien och Australien. Många återförsäljare har varit med sedan företaget grundades, 
och ett växande återförsäljarnät ger oss en stark position på den globala marknaden. 
Aritco söker kontinuerligt efter nya återförsäljare.

Kvalitet, produktivitet, leveransprecision och säkerhet är viktiga delar i företagets fi losofi . 
Stor erfarenhet och kunskap inom dessa områden ger Aritcos partners och kunder 
många fördelar såsom låga kostnader, professionell service och säkra kvalitetsprodukter 
levererade i rätt tid.





A1 Pluto

Plattformshissar
Sedan 1995 har vi på Aritco Lift AB utvecklat och tillverkat våra produkter för att möta den 
växande marknadens krav. Genom kontinuerlig innovation, har Aritco säkrat sin plats som 
en ledande tillverkare av plattformshissar. Produktlinjen består av två modeller, A1 och 
Pluto.

A1
För offentliga och kommersiella byggnader, 
erbjuder vi plattformshissen A1. Denna 
kostnadseffektiva plattformshiss är 
anpassad för olika miljöer och är designad 
för en snabb installation och service. 

Pluto
För privata hem, erbjuder vi 
plattformshissen Pluto. Pluto är den minsta 
skruvdrivna plattformshissen i världen. 
Pluto är en kostnadseffektiv lösning för 
rörelsefrihet i privata hem.

Båda plattformshissarna har ett självbärande patenterat skruvdrivningssystem. De levereras 
komplett med struktur och täckplåtar med antingen sprutlackerade stålpaneler (RAL 9003) 
eller glaspaneler (tillval). Båda produkterna uppfyller Europeiska maskindirektivet 98/37/EEG.





ARITCOs distributionspartners

ARITCO Lift AB
Energivägen 7
196 32 Kungsängen
SWEDEN

T: +46 8 581 666 80
F: +46 8 581 720 55
E: info@aritco.se

www.aritco.se


